DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BIONAPNE: UM PROJETO DE
CRIAÇÃO DE MATERIAIS DIDÁTICOS LÚDICOS PARA O ENSINO INCLUSIVO DE
BIOLOGIA CELULAR NO IFRJ-CAMPUS RIO DE JANEIRO de autoria de MANOELA
LOPES CARVALHO, THIAGO CORRÊA ALMEIDA, CAMILA ALVES BAROLDI, foi
publicado nos Anais do V CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23206

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23206